



ASHOK LEYLAND

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Registered Office : 1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai 600 032
CIN: L34101TN1948PLC000105, Tel:+91 44 2220 6000, Fax :+91 44 2220 6001
Website: www.ashokleyland.com, e-mail: secretarial@ashokleyland.com

**NOTICE OF 68TH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the Sixty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, July 21, 2017 at 2.45 p.m. at "The Music Academy, Madras", New No.168 (Old No.306), TTK Road, Royapettah, Chennai - 600 014, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated May 25, 2017.

The Annual Report along with Admission Slip and Notice of AGM has been sent by permitted mode on June 27, 2017 to the members who have not registered their e-mail id's and through electronic means to the members whose e-mail id's are registered with the Company or made available by the Depositories for communication purposes.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time (Rules) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) members are provided with the facility to exercise their right to vote on the resolutions as set forth in the Notice of AGM, using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"), provided by "National Securities Depository Limited" ("NSDL").

The remote e-voting facility shall commence on Monday, July 17, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, July 20, 2017 (5.00 p.m. IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the member, it cannot be changed.

The communication relating to remote e-voting *inter-alia* containing User ID and Password along with the copy of the Notice convening the meeting has been despatched to the members. This communication and the Notice of the AGM are also available on the website of the Company at www.ashokleyland.com and on the website of NSDL at <https://nsdl.co.in>. A person, whose name is recorded in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, July 14, 2017 only shall be able to avail the facility of remote e-voting as well as voting by ballot at the meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e., Friday, July 14, 2017, may obtain the User ID and Password by sending a request to NSDL at the e-mail ID: evoting@nsdl.co.in. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice. If the member is already registered with NSDL for e-voting then he / she can use his / her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to vote at the AGM. The facility of voting by Ballot shall be made available at the meeting for members who have not cast their vote by remote e-voting.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, members may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depositories Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013; Phone No. 022-24994738, or Toll Free No. 1800-222-990; e-mail: evoting@nsdl.co.in

NOTICE is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Thursday, July 13, 2017 to Friday, July 21, 2017 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend.

By Order of the Board of Directors

N RAMANATHAN
Company Secretary

Place : Chennai
Date : June 27, 2017

Visit us at : www.ashokleyland.com



ASHOK LEYLAND

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

அசோக் லேலண்ட் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 1, சர்தார் படடேல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை 600 032
CIN: L34101TN1948PLC000105, போன்: +91 44 2220 6000 பேக்ஸ்: +91 44 2220 6001
இணையதளம்: www.ashokleyland.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@ashokleyland.com

68TH ஆண்டு பேரவைக் கூட்டம் ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு பற்றிய தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது: மே 25, 2017 தேதியில் AGM அறிவிப்பில் காணும் அலுவலகத்தை கவனிப்பதற்காக, கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 68TH ஆண்டு பேரவைக் கூட்டம் (AGM) ஈஃகை 21, 2017 வெள்ளிக்கிழமை பிற்பகல் 2.45 மணிக்கு "தி யியூசிக் அகாடமி," பழைய என் 168, (பழைய என் 306), டி.டி.கோவை, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600014, எனும் முகவரியில் நடைபெறவுள்ளது.

தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திடாத உறுப்பினர்களுக்கு தாள்வழவில் உள்ள அனுமதிச்சீட்டு, அறிவிப்பு, ஆண்டு அறிக்கை ஆகியவற்றை அனுமதிக்கப்பட்ட வழி முறைகளில் அனுப்பிவைக்கும் பணி ஜூன் 27, 2017 அன்று முடிந்து விட்டது. மின்னஞ்சல் முகவரியை கம்பெனியிடம் / டெபாசிடரி பார்டிசிடர் வசம் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அவை மின்னஞ்சல் வாயிலாக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108 லுள்ளிருந்து மற்றும் அதனுடன் இணைத்து வாசிக்க வேண்டிய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-விதி 20, இணைக் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட விதிகள் இருப்பின் அவற்றுடன் மற்றும் SEBI (புடிபயலிடும் கட்டுரைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2015 (SEBI புடிபயலிடும் ஒழுங்குமுறைகள்) ஒழுங்கு விதி-4.4க்கு இணைக்க, மேற்படி AGM-ல் நிறைவேற்றுவதற்கு உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள தீர்மானத்தின் மீது வாக்களிப்பதற்கான தங்களது உரிமையைப் பயன்படுத்த கம்பெனி வசதிகளை அளிக்கிறது. உறுப்பினர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு (AGM நடக்கும் இடம் அல்லாத மற்ற இடத்திலிருந்து வாக்களிக்கும் வசதி) மூலம் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதற்கு நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிடரி லிட் (NSDL) நிறுவன சேவையை கம்பெனி ஈடுபடுத்தியுள்ளது.

ரிமோட் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதி 17 ஜூலை, 2017 திங்கட்கிழமை அன்று காலை 9.00 (IST) மணிக்கு தொடங்கி 20 ஜூலை, 2017 வியாழக்கிழமை அன்று மாலை 5.00 (IST) மணிக்கு முடிவுறும். மேற்கூறிய தேதி நேரத்திற்குப்பிறகு ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்ய அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்களித்துவிட்டால் அதனை மாற்றமுடியாது.

கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பின் யூசர் ID மற்றும் பாஸ்வோர்டு மற்றும் ஏனைய விவரங்கள் அடங்கிய ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான தகவல் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த தகவலும், கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பும், கம்பெனி இணைய தளத்திலும் (www.ashokleyland.com), NSDL இணையதளத்திலும் (<https://nsdl.co.in>) வெளியிடப்பட்டுள்ளன. வரம்புத்தேதி ஜூலை 14, 2017 (வெள்ளிக்கிழமை) அன்றுள்ளபடி உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லாத டெபாசிடர்கள் வரம்புத்தேதி பின்பற்றி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் காணும் உறுப்பினர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியைப் பயன்படுத்த தகுதியுடையவர்களாவர். அதே போல், கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்குச் சீட்டு மூலமாகவும் வாக்களிக்கலாம்.

கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கியதன் மூலம் உறுப்பினர்களாக நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதியான 14 ஜூலை, 2017 வெள்ளிக்கிழமை அன்று பங்குகள் வைத்திருக்கும் எந்தவிவரம் நபரும் NSDL நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரி evoting@nsdl.co.in-க்கு வேண்டுகோள் அனுப்பி தங்களது யூசர் ID மற்றும் பாஸ்வோர்டு சொல்லைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். இது குறித்த விவரமான வழிமுறை விபரங்கள் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பிலும், கம்பெனி மற்றும் NSDL இணைய தளங்களில் இடம் பெற்றுள்ள ஏற்கனவே NSDL வசம் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காகப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள் தற்போது அவர்களிடம் உள்ள அதே யூசர் ID மற்றும் பாஸ்வோர்டு சொல்லைப் பயன்படுத்தி ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குகளைப் பதிவு செய்யலாம். ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குகளை பதிவு செய்து உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள், பேலட் போர்ட் மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான விவரங்களை, சந்தேகங்கள் / மனக்குறைகள் எதுவும் இருப்பின் அவற்றுக்கு பின்வரும் முகவரியைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.

திரு. ராஜீவ் ரஞ்சன், உதவி மேலாளர், நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிடரி லிமிடெட், டிரேட் மேலாண்டு 'A' விகி, 4வது தளம், கமலா மில்ஸ் கம்பவுண்ட், செனாபதி பாத் மார்ச், மேயர் பரேட், மும்பை - 400013, தொ.பேசி: 022-24994738, கூட்டணியில்கா எண் 1800 222 990, மின்னஞ்சல்: evoting@nsdl.co.in.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 லுள்ளிருந்து மற்றும் அதனுடன் இணைத்து வாசிக்க வேண்டிய SEBI புடிபயலிடும் விதிமுறைகள் 4.4க்கு இணைக் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில், பங்கு மாற்றப் புத்தகங்களும் ஜூலை 13, 2017 (வியாழக்கிழமை) முதல் ஜூலை 21, 2017 (வெள்ளிக்கிழமை) வரை (இருநாட்கள் உட்பட) மூடிக்கொடுக்க வழங்கும் நோக்கத்திற்காக மூடிவைக்கப்பட்டிருக்கும்.

இடம் : சென்னை
தேதி : ஜூன் 27, 2017

Visit us at : www.ashokleyland.com

இயக்குநர் குழுவின் சார்பாக
N ராமநாதன்
கம்பெனி செயலாளர்